江西省赣州市南康区公开招聘免费师范毕业生公告
根据《江西省免费师范毕业生就业工作实施办法》（赣教发[2011]3号）和《江西省省属师范大学免费师范毕业生就业管理办法》（赣教师字〔2017〕6号）精神，经赣州市南康区人民政府同意，我区将公开招聘免费师范毕业生。为做好招聘工作，现将有关事项公告如下：
一、招聘学校及计划
招聘学校为南康中学、南康区第二中学、南康区第三中学、南康区第四中学、南康区唐江中学。招聘计划及具体学科岗位详见附件2。
二、招聘原则

坚持公开、平等、竞争、择优的原则。
三、招聘条件
1.品德良好，身体健康。

2.北京师大、东北师大、西南大学、陕西师大、华中师大、华东师大、江西师大应、历届免费师范毕业生。

3.所学专业与招聘学科对口。

4.江西生源。

四、招聘方式
采取面试方式进行招聘。拟在江西师范大学等地设立招聘点，召开免费师范毕业生供需见面会，通过供需见面，双向选择，对毕业生进行面试考试，根据专业成绩和面试成绩，经政审合格后，择优直接签约，并办理相关聘任手续。
五、招聘程序
（一）发布招聘公告

通过南康区人民政府网、有关学校毕业生就业信息网发布招聘公告。
（二）报名与资格审查

1．报名时间和地点
自发布公告之日起，在面试点现场或招聘学校进行报名。
2．报名时应提供的材料：

（1）身份证原件及复印件一份；荣誉证书原件及复印件一份。

（2）就业协议书一式三份；毕业生就业推荐表原件及复印件一份。

（3）赣州市南康区公开招聘免费师范毕业生报名表一份（附件3）。
（4）2张近期同底2寸免冠照片。

3．资格审查
应聘人员的资格审查贯穿整个招聘过程，应聘人员应注意以下事项：

（1）应聘人员应如实提交有关信息和材料，凡本人填写信息不真实、不完整或填写错误的，责任自负。弄虚作假的，一经查实将取消资格。
（2）报名与招聘面试时使用的身份证必须一致。
（3）应聘人员应保持报名时所留联系方式的畅通，以便临时通知有关事宜。
（三）面试

1．面试内容
主要考察考生的综合分析能力、语言表达能力、应变能力、计划组织协调能力、人际交往的意识与技巧、自我情绪控制、求职动机、举止仪表和专业能力等。
2．面试地点与时间

江西师范大学（瑶湖校区）：2017年12月13日（星期三），有意向签约的考生可以通过电话形式了解相关事宜。
自发布公告之日起，也可到招聘学校进行面试。

（四）签约

根据面试成绩确定拟聘用人员名单并现场签约。所有签约人员按规定实行人事代理。签约后，任何一方违约，须向违约方缴纳违约金10000元。

（五）体检

拟聘用人员应参加体检。体检时间另行通知。体检不合格的，取消拟聘用资格，已签订的就业协议自动失效，应聘单位不负违约责任。
（六）公示

拟聘用人员名单在南康区人民政府网公示，公示期7天。
（七）聘用

对公示期满无异议的，按程序办理聘用手续。在公示期内，被举报不符合聘用条件的，经查实，取消其拟聘用资格，已签订的就业协议自动失效，应聘单位不负违约责任。

六、联系方式

1．南康区教育局，联系人：康明，联系电话：13970701438。

2．南康中学，地址：南康区城区，联系人：张国忠，联系电话：13979725662。

3．南康区第二中学，地址：南康区城区，联系人：廖明贤，联系电话：15879726536。

4．南康区第三中学，地址：南康区城区，联系人：王建明，联系电话：13970131336。

5．南康区第四中学，地址：南康区龙岭镇，联系人：仲承全，联系电话：13979718369。

6．南康区唐江中学，地址：南康区唐江镇，联系人：吉金平，联系电话：13970131532。

七、本公告未尽事宜，由南康区招聘中小学教师工作领导小组办公室负责解释。
附件:
1．赣州市南康区区情简介。

2．2018-2019学年赣州市南康区高中学校招聘免费师范毕业生计划表
3．赣州市南康区公开招聘免费师范毕业生报名表。
4．赣州市南康区招聘免费师范毕业生工作组织领导机构名单。
赣州市南康区招聘中小学教师工作领导小组
2017年12月1日
附件1：

赣州市南康区区情简介
南康区地处江西省西南部，居赣江上游，是赣州市两个市辖区之一。全区国土面积1722平方公里，辖18个乡镇、2个街道、278个行政村、27个居委会，总人口86万。
　　近年来，南康区牢牢把握赣南苏区振兴发展历史机遇，紧紧围绕打造赣南苏区振兴发展的核心增长极和宜居宜业的活力新城目标，大力实施“同城发展、富民强区”发展战略，经济社会发展迸发蓬勃朝气和巨大活力，呈现稳步升级的良好态势。2014年，实现生产总值148.5亿元，财政总收入22.85亿元，城市居民可支配收入21642元，农民人均纯收入7359元。
　　南康历史悠久、人才辈出。古称“南野”，秦、汉时名“南埜（yě）”，三国时因“地接岭南，人安物阜”而得名南安县，晋太康元年（公元280年）置南康县，1995年3月撤县设市，2014年2月撤市设区。自古以来人文蔚起，名流辈出，宋代有状元刘必达，清代有著名史志学家谢启昆，现代有工人运动先驱陈赞贤、抗日名将赖传湘、《资本论》译者郭大力等。在外乡贤100多万人，号称“南康之外还有一个南康”。
　　南康区位优越、交通便利。在古代，即有“据豫章上游，为岭北巨邑，雄踞赣南通湘粤”的记载，曾被誉为“衣冠文物之名区，财赋舟车之都会”。如今，已成为赣州中心城市的重要组成部分，境内有1个民航机场（赣州黄金机场）、2条铁路（京九和赣韶）、3条国道（105、323和357）、4条高速公路（大广、厦蓉、赣韶和赣州绕城高速），规划中的赣深高铁也经过南康，形成了立体网络式交通格局，距南昌、广州、深圳、厦门均为4小时左右车程。
　　南康商贸活跃、产业集聚。南康素来商业繁荣,有“商贾如云，货物如雨，万足践履，冬无寒土”的记载。南康人开明开放，敢想敢干，敢于创新，在自然资源禀赋不多、人均资源占有量少的情况下，民营经济和开放型经济取得显著成效，有 “江西的温州”之称。没有木材资源，但建成了中国中部最大的家具产业生产基地和最大的家具专业批发市场，是我国家具行业首个国家级知名品牌创建示范区，正在打造家具千亿产业集群；没有矿产资源，但建成了中部地区矿产品交易的重要集散地和“江西省再生资源利用产业示范基地”，正在打造矿产品百亿产业集群；没有纺织资源，但建成了“江西省纺织服装产业基地”，拥有赣南最大的成衣市场，正在打造服装百亿产业集群；不靠江不靠海，但建成了全国第一个进境木材“内陆口岸”—赣州进境木材监管区，正在打造江西开放型经济的“南大门”。著名社会学家费孝通把南康独特的经济现象概括为“无中生有，有中生特，特在其人，人联四方”。此外，现代服务业发展势头强劲，拥有赣州市第一个省级电子商务示范基地—南康（家具）电子商务示范基地，1个省级物流重点产业集聚区—南康家具物流集聚区，正在打造赣粤闽湘四省九市区域性进出口商品集散地和贸易中心、赣州市区域性现代物流和电子商务中心、赣州都市区现代金融中心和商贸旅游中心。还是“中国甜柚之乡”和“全国重点食品加工县（市）”。
　　南康崇文重教、社会和谐。民风淳朴，民情敦厚，向称“儒雅之邦”。教育事业全省闻名、赣州领先，有省重点高中3所，国家重点职业学校1所，是“全国家庭教育示范县（市）”、“全国新型职业农民培育试点县（市）”。文化事业繁荣兴旺，是“全国文化先进单位”。卫生、体育、科技等各项社会事业全面发展，是全省专利十强县（市、区）。社会和谐稳定，人民安居乐业，是省级平安县（市、区）。城区绿化覆盖率达44.15%，是省级文明城市和省级园林城市。
	附件2：

	2018-2019学年度南康区高中学校招聘免费师范生计划表

	      学科            学校
	政治
	语文
	数学
	英语
	物理
	化学
	生物
	历史
	地理
	计算机
	合计
	备注

	南康中学

	1
	2
	1
	1
	1
	1

	1
	8
	各校在招聘计划内可根据实际情况适当调剂学科计划数。

	第二中学
	1
	1
	1
	1

	1
	1
	1
	7

	第三中学

	1
	1
	1
	1
	1
	1

	1

	7

	第四中学
	1
	1

	1
	1

	4

	唐江中学

	1
	1
	1

	1

	4

	合计
	2
	5
	5
	4
	2
	2
	3
	2
	3
	2
	30

附件3：
赣州市南康区公开招聘免费师范毕业生报名表
	姓　　名

	性　　别

	照片

	民　　族

	出生年月

	政治面貌

	学　　历

	毕业学校

	专　　业

	身份证号

	手机号码

	生源地
	    省      市      县（区、市）
	固定电话

	岗位
选择
	选择学校
	志愿一

	志愿二

	志愿三

	选择学科岗位

	获得荣誉
情况

	经本人确认，填报所有信息和提供的材料真实，如有虚假，所造成的一切后果由本人承担。

                      签名：

附件4：

赣州市南康区招聘免费师范毕业生工作领导小组名单
一、领导小组成员：

组  长：黄  琨（区委常委、宣传部长）
副组长：徐丽清（区政府副区长）
成  员：黄万林（区教育局局长）

刘连生（区人力资源和社会保障局局长）
刘诗海（区编委办主任）
陈德怀（区财政局局长）
赖小明（区人力资源和社会保障局副局长）
康  明（区教育局党组副书记）
二、领导小组办公室成员：

主  任：黄万林（兼）（区教育局局长）
副主任：赖小明（兼）（区人力资源和社会保障局副局长）

康  明（兼）（区教育局党组副书记）

成  员：林奇焕（南康中学校长）

        黄忠东（第二中学校长）
        王建明（第三中学校长）

        仲承全（第四中学校长）

吉金平（唐江中学校长）

PAGE
2